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53-0264 METELLI Szczeki hamulcowe hamulca postojowego - komplet
METELLI 53-0264

Szczeki hamulcowe hamulca postojowego - komplet
METELLI 53-0264

Producent: METELLI

Kod produktu: 53-0264
Jednostka: szt.

Cena: 113 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
magenof yp

Specyfikacja czesci

Szczeki hamulcowe hamulca postojowego - komplet METELLI 53-0264 (53-0264), firmy METELLI

Informacje

e Srednica wewnetrzna bebna hamulcowego [mm]: 197,0 e Szeroko$¢ [mm]: 40
e Oznaczenie kontrolne: ECE-R90 o Artykut oraz informacja uzupetniajgca: Z dodatkami

e Oznaczenie kontrolne: ECE R90 APPROVED

Opinie o produkcie

age Aot found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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METELLI 53-0264

PAJERO SPORT | (K7_, K9_) , PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W) , PAJERO I
(V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO I (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO Il (V3_W, V2_W,

Mitsubishi V4_W) , PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) , PAJERO Il (V3_W, V2_W, V4_W) ,
PAJERO SPORT I (K7_, K9_) , PAJERO SPORT | (K7_, K9_) , PAJERO SPORT I (K7_, K9_) , PAJERO SPORT I (K7_, K9_) , PAJERO SPORT I (K7_, K9_) ,

PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W) , PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W) , PAJERO Il Canvas Top (V2_W, V4_W)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

ABS

AKRON-MALO

APEC

APXENERGY

ASHIKA

ASHUKI

ATE

BBFREDLINE

BENDIX

BLUEPRINT

BOSCH

BREMBO

CIFAM

DELPHI

9115, 9172

G2730645

SHU 616

X50529

55-05-503

1050-2405

03.0137-0390.2, 650390

47MI015

3624368

ADC44133

0986 487 719

554518

153-264

LS1898
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Numery OEN

DEX 2064.176
FERODO FSB663
FMSI 5768
FRITECH 1064.176
GIRLING 5186959
JAPANPAR GF-503AF
JAPKO 55503
JURID 362436)
KAGER 34-0741
KAWE 08350
LPR 08350
METZGER MG811
MGA M808

MIN MFR489
MITSUBISHI MB618914 , MB618915 , MB618916 , MN102640
NECTO N1708
NIPPARTS 13505042
NK 2730645
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Numery OEN

OPTIMAL

PAGID

PEX

QH BENELUX

QUINTON HA

RAICAM

REMSA

RHIAG

ROADHOUS

ROULUNDS

SAMKO

SBS

TEXTAR

TRISCAN

TRUSTING

TRW

VAPSINT

VEMA

BB-7285

H7990

6.257

1743

BS1096

2814

4148.00

GF645.30

4148.00

680910

88350

18492730645 , SBS 645

91056900

810042015

064.176

GS8695

892

84814
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Numery OEN

VILLAR 6290308

Sprawdz szczegoty
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